
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 4.028/2019

El Alcalde de esta Ciudad, hace saber:

Que con fecha 8 de  noviembre de 2019, ha dictado Decreto nº

2019/4257, del siguiente tenor:

“En relación con el procedimiento de selección que se tramita

en este Ayuntamiento para el nombramiento de un funcionario in-

terino para la provisión del puesto de trabajo de Intervención del

Ayuntamiento de Cabra (Córdoba), mediante el sistema de Con-

curso (B.O. de la Provincia de Córdoba número 190, de 4-10-

2019), de conformidad con las Bases cuarta y quinta que rigen la

convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confiere el artí-

culo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses del Régimen Local,

Resuelvo:

Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitido/as y

excluido/as al procedimiento, que es la siguiente:

ADMITIDOS/AS

DNI Apellidos y nombre

***6212** Córdoba Torrico, Mª Carmen

***6903** Campos Roldán, Luis Rafael

***7393** Godoy García, Isabel

***6736** Lopera Navas, Manuel

***7792** Aranda Rivera, Bernabé

***1559** Hurtado Palmero, José Luis

***3824** Porcuna Bermúdez, María Victoria

***8912** Castro Chacón, Antonio

EXCLUIDOS/AS

DNI Apellidos y nombre Motivo de la exclusión

***6674** Arana Arrebola, Antonio Javier
Con la solicitud No acompaña copia

de la titulación requerida

***8944** Luque Villalón, Pedro José
Con la solicitud No acompaña copia

de la titulación requerida

***6096** Pérez Vázquez, Rocío Con la solicitud No acompaña copia

de la titulación requerida

***5445** Santafé Pomed, Agustín
Con la solicitud No acompaña copia

de la titulación requerida

Segundo: Conceder a los interesados/as un plazo de cinco días

hábiles para la subsanación de deficiencias.

Tercero: La composición del Tribunal de selección queda cons-

tituido de la manera siguiente:

Presidente/a:

- Titular: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado, Secretaria-In-

terventora. Suplente: Don Carlos Enrique Chacón Carmona, Le-

trado, Jefe del Servicio de Asesoría Jurídica y Consultoría Técni-

ca.

Secretaria:

- Doña Ascensión Molina Jurado, Secretaría Accidental del

Ayuntamiento de Cabra. Secretario suplente: Don Antonio Amaro

López, Letrado, Adjunto al Jefe de Servicio Provincial de Aseso-

ría Jurídica y Consultoría Técnica.

Vocal 1:

- Titular: Don José Antonio Ariza Baena, Secretario-Interventor.

Suplente: Don Juan Carlos Jiménez Martínez, Letrado-Asesor.

Vocal 2:

- Titular: Don José Antonio del Solar Caballero, Consultor Téc-

nico. Suplente: Don Jesús Vico González, Letrado-Asesor.

Vocal 3:

- Titular: Don José Moisés Pérez Pérez, Tesorero. Suplente:

Don José Carlos Rodríguez Diz, Letrado-Asesor.

Vocal 4:

- Titular: Doña Carmen Ruiz Aguayo, Secretaria-Interventora.

Suplente: Don Vicente Torres Esquivias, Letrado-Asesor.

Cuarto. Señalar que el citado Tribunal se reunirá en la Casa

Consistorial, el día 28 de noviembre de 2019, jueves, a las 10:00

horas, para resolver el concurso.

Quinto: Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba y en el Tablón de Anuncios de la sede electró-

nica de este Ayuntamiento: https://www.cabra.es.

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaría ac-

cidental, doy fe”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 8 de noviembre de 2019. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Fernando Priego Chacón.

Miércoles, 13 de Noviembre de 2019 Nº 216  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-11-13T08:15:56+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




